
UCHWAŁA NR XXII/180/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 14  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2019r. poz. 1148 oraz z 2020r. poz. 374) Rada Gminy w Reńskiej Wsi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zamierza się zlikwidować z końcem roku szkolnego 2020/2021, tj. z dniem 31 sierpnia 2021r. 
Zasadniczą Szkołę Zawodową w Komornie – Branżowa szkoła I stopnia, ul. Harcerska 81, 47-214 Poborszów. 

2. Uzasadnienie przyczyn likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej – Branżowa szkoła I stopnia zawarte jest 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś, który na co najmniej 6 miesięcy przed 
terminem wskazanym w §1 pkt 1 wystąpi do Opolskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie 
zamierzonej likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej – Branżowa szkoła I stopnia o zamiarze jej likwidacji  
zawiadomi rodziców uczniów i Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 9E8E4277-4072-4BB2-9695-71FA5CB9E32D. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 

XXII/180/2020 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Uzasadnienie 
w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej - 

Branżowa Szkoła I stopnia w Komornie 
ul. Harcerska 81, 47-214 Poborszów 

Podjęcie uchwały o zamiarze likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej wynika z faktu, iż od kilku lat było 
znikome zainteresowanie wśród uczniów podjęciem nauki w tego typu placówce. Z uwagi na fakt, iż szkoła 
nie prowadzi kształcenia zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej - Branżowej Szkoły I stopnia w Komornie. 

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną, rozpoczynającą procedurę likwidacyjną, której skutkiem ma być 
likwidacja.

Id: 9E8E4277-4072-4BB2-9695-71FA5CB9E32D. Podpisany




